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
63 mq - soggiorno, cucinotto, disimpegno, 
camera, cameretta, bagno con vasca e un 
balcone vivibile. Posto auto e cantina di 
6 mq. Ape G

€ 89.000,00

14

TERRENO PIANEGGIANTE – 1.223 mq
Sviluppa cubatura di 678 mc

€ 59.000,00

APPARTAMENTO IN VILLA AL P.T. CON ENTRA-
TA INDIPENDENTE – 118 MQ. Sala con camino, 
cucina abitabile, 3 camere, disimpegno e bagno 
con doccia. Balcone di 15 mq. 2 p.a. scoperti e 
corte mattonata di 80 mq. APE D

€ 169.000,00

APP.TO AL PIANO TERRA CON ENTRATA 
INDIPENDENTE - 3 locali – 93 mq. 
Ingresso, soggiorno con a/k, due 
camere e bagno. Giardino di 250 mq e 
due corti mattonate di 22 e 28 mq. Ape G

€ 170.000,00

CASA INDIPENDENTE DIVISA IN 2 APP.TI  DI 110 
MQ, COSì COMPOSTI: sala, disimpegno, cucina 
abitabile, 2 camere matrimoniali, bagno con 
vasca e balcone. Corte mattonata in comune, 2 
posti a.c. e 2 garage di 40 mq. Ape G

€ 319.000,00

POMEZIA 
Santa Palomba

COMUNE DI ROMA
Pavona

ROMA 
Spregamore

ALBANO LAZIALE 
Pavona

ROMA 
Spregamore

ALTRE
INFO

ALBANO LAZIALE - PAVONA
TMK S.R.L.
Via del Mare, 43/45 - Albano Laziale (RM)
T. 06.93162174
ag.pavona@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA - 82 mq
Soggiorno con A/K, due camere, ripo-
stiglio e bagno con doccia. Magazzino di 
32 mq e terreno distaccato di 17.000 mq 
con circa 200 piante di ulivo. APE G 

€ 149.000,00

COMUNE DI ROMA 
Pavona

ALTRE
INFO

APPARTAMENTO AL 3° P. S/A 50 mq:
soggiorno/letto con camino, cucina 
abitabile, disimpegno, e bagno con 
doccia. Terrazza panoramica di 112 mq. 
Ristrutturato. Ape G

€ 129.000,00

ALBANO LAZIALE
Borgo Garibaldi

ALTRE
INFO

APPARTAMENTO AL 1° P. S/A - 55 mq
Soggiorno  con A/K, disimpegno, camera, 
cameretta con soppalco ripostiglio e 
bagno con doccia. Giardino distaccato di 
35 mq attualmente adibito a orto. APE G

€ 99.000,00

ALBANO LAZIALE
Cancelliera

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

APP.TO IN VILLA BILIVELLO CON ENTRATA 
INDIPENDENTE - 93 MQ. Sala, disimpegno, 
cucina abitabile, ampio soggiorno con 
camino, due camere e doppi servizi. Veranda 
di 15 mq e corte mattonata di 70 mq. APE G

€ 225.000,00

ALBANO LAZIALE 
Valle Pozzo

ALTRE
INFO

RIBASSATO

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/albano-laziale/1536269
https://www.facebook.com/ProfessionecasaPavona.it/
https://virtual.professionecasa.it/pavona
https://www.professionecasa.it/agenzia/pavona
http://www.professionecasapavona.it/immobili/dettaglio/vendita/roma/ns/abitativo/appartamento/1584480
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/albano-laziale/1252221
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/albano-laziale/1481081
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/roma/1628669
http://www.professionecasapavona.it/immobili/dettaglio/vendita/pomezia/ns/abitativo/appartamento/1453446
http://www.professionecasapavona.it/immobili/dettaglio/vendita/roma/ns/agricolo/terreno%20non%20edificabile/1144908
http://Appartamento in vendita a Roma, via ravello - Roma, RM | Professionecasa
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/albano-laziale/1584352
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POMEZIA
DOMUS ENEA S.R.L.
Via Roma 86 - Pomezia (RM)
T. 06.9107969
ag.pomezia@professionecasa.it

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

Prestigiosa villa a schiera angolare in ottimo 
stato con doppio accesso carraio tramite 
cancelli automatici. La villa di ca 280 mq è 
disposta su tre piani con giardino esterno 
angolare e terrazza perimetrale abitabile. 

Trattativa Riservata

Villino a schiera su 2 livelli con giardino e box auto 
composto al piano terra da: soggiorno con angolo 
cottura, bagno, camera e giardino con barbecue; 
Primo Piano: camera, cameretta, bagno e balcone; 
Piano Seminterrato: box auto di circa 25 mq.

€ 155.000,00

Porzione di villa in trifamiliare disposta 
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